
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 июля 2023 года                                                                                          № 303 

 

с. Калга 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального района «Калганский район» от 03 февраля 2021 года № 28 «О 

внесении изменений в Постановление администрации муниципального района 

«Калганский район» от 13.05.2019 года № 196 «Об утверждении Положений об 

оплате труда работников Муниципального учреждения культуры «Культурно-

досуговый центр народного творчества «Аргунь», Районного муниципального 

учреждения культуры «Калганская межпоселенческая центральная 

библиотека» 

 

 В соответствии ст. 25 Устава муниципального района «Калганский 

район» администрация муниципального района «Калганский район» 

постановляет: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района «Калганский район» от 03 февраля 2021 года № 28 «О 

внесении изменений в Постановление администрации муниципального района 

«Калганский район» от 13.05.2019 года № 196 «Об утверждении Положений об оплате 

труда работников Муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый 

центр народного творчества «Аргунь», Районного муниципального учреждения 

культуры «Калганская межпоселенческая центральная библиотека». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования (обнародования).  

 3. Полный текст настоящего постановления обнародовать на 

информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 

www.kalgan.75.ru. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального учреждения культуры «Культурно – досуговый 

центр народного творчества «Аргунь» Т.Н. Деревцову, директора Районного 

муниципального учреждения культуры «Калганская межпоселенческая 

центральная библиотека» Г.В. Данко. 

 

 

 И. о. главы муниципального 

 района «Калганский район»      Егоров С. А. 

http://www.kalgan.75.ru/

